TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi: Ban Điều hành Chương trình Chất lượng cao
Tôi tên là: …………………………….…………, hiện đang theo học Chương trình Chất lượng cao ngành Công nghệ Thông tin, lớp ………, MSSV:………
Trong học kỳ ……….… Năm học ………………….……., tôi đã hoàn tất môn ……………………………….., với điểm số là …..

Nay tôi làm đơn đăng ký học lại (/cải thiện điểm), kính mong Ban Điều hành Chương trình Chất lượng cao cho phép tôi tham dự các kỳ kiểm tra và kỳ thi của môn.…………………………..., được mở vào học kỳ………năm học ………………..
Tôi xin chịu trách nhiệm về việc hủy kết quả cũ và lấy kết quả các bài thi sắp tới làm điểm mới của môn học trên.

Trân trọng cảm ơn.

	Tp.HCM, ngày  …  tháng  …  năm ……
Người làm đơn